

Локальная смета Ремонт

Сметная стоимость 1 417 602,60 лей.

Составлена в текущих ценах

| № п/п. | Шифры норм и коды ресурсов | Наименование работ и затрат | Един. измер. | К-во единиц по проектным данным | Сметная стоимость, lei | |
|--------|----------------------------|---|--------------|---------------------------------|------------------------|-------|
| | | | | | На ед. измерен. | Всего |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
| | | Total borderou de resurse № 01-01-2000: | | | | |

Затраты труда:

| | | | | | | |
|-----|---------------|--------------------------------|------|----------|-------|-------------------|
| 1. | 7122050013400 | Zidar | h-om | 489,94 | 30,00 | 14 698,20 |
| 2. | 7123010010200 | Betonist | h-om | 119,31 | 30,00 | 3 579,30 |
| 3. | 7129020012800 | Pavator | h-om | 20,17 | 30,00 | 605,10 |
| 4. | 7129040010110 | Asfaltator | h-om | 37,39 | 30,00 | 1 121,70 |
| 5. | 7136050012000 | Instalator alimentari apa | h-om | 1 493,73 | 30,00 | 44 811,90 |
| 6. | 7141020013400 | Vopsitor industrial | h-om | 19,79 | 30,00 | 593,70 |
| 7. | 9310060019900 | Muncitor necalificat | h-om | 1 884,46 | 30,00 | 56 533,80 |
| 8. | 9310060019920 | Muncitor deservire CM | h-om | 65,33 | 30,00 | 1 959,90 |
| 9. | 9310060019922 | Muncitor deservire | h-om | 0,07 | 30,00 | 2,10 |
| 10. | 9310060019930 | Muncitor | h-om | 29,23 | 30,00 | 876,90 |
| | | Итого по затратам труда | | | | 124 782,60 |

Материальные ресурсы:

| | | | | | | |
|-----|-----------------|---|-----|---------------|-----------------|------------------|
| 1. | 111100010001310 | Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate mari | t | 24,53 | 1 200,00 | 29 436,00 |
| 2. | 111100010001311 | Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte | t | 27,43 | 1 200,00 | 32 916,00 |
| 3. | 1411122201672 | Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm | m3 | 15,93 | 310,00 | 4 938,30 |
| 4. | 1411122201752 | Piatra sparta | m3 | 51,50 | 310,00 | 15 965,00 |
| 5. | 1421102200000 | Nisip bitumat | t | 1,94 | 1 200,00 | 2 328,00 |
| 6. | 1421102200525 | Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0.0-7.0 mm | m3 | 64,19 | 120,00 | 7 702,80 |
| 7. | 1421102200546 | Nisip pentru constructii 0.3-0.7 mm (pentru rosturi) | m3 | 0,02 | 150,00 | 3,00 |
| 8. | 1421102200547 | Nisip pentru constructii 0.3-0.7 mm (pentru strat) | m3 | 0,17 | 150,00 | 25,50 |
| 9. | 15016211232 | Teava din PVC SN4/SDR 41 200*4.9 | m | 1 061,72 | 128,00 | 135 900,16 |
| 10. | 2010102915572 | Cofraje din scindura 40 mm grosime | m2 | 12,51 4,33 | 50,00 100,00 | 625,50 433,00 |
| 11. | 2010102917685 | Dulap fag lung tivita cls C gr=50mm lung=2,50m S8689 | m3 | 5,33 | 2 000,00 | 10 660,00 |
| 12. | 2320166200676 | White spirit | kg | 1,87 | 25,00 | 46,75 |
| 13. | 2430116103218 | Vopsea de ulei orice culoare | kg | 26,94 | 35,00 | 942,90 |
| 14. | 2513736601700 | Garnitura mlaie din cauciuc pentru PVC mufate | buc | 179,75 | 150,00 | 26 962,50 |
| 15. | 2521216700500 | Teava din PVC SN8/SDR 34 200*5.9 | m | 557,51 | 146,00 | 81 396,46 |



| | | | | | | |
|---|----------------|---|-----|-----------------|------------------|------------------------|
| 16. | 26 | Закладные детали | kg | 3 347,20 | 15,00 | 50 208,00 |
| 17. | 2651122100027 | Ciment portland M400 saci, (pentru rosturi) | kg | 7,20 | 1,50 | 10,80 |
| 18. | 2651122100442 | Ciment portland M400 saci, (pentru strat) | kg | 59,40 | 1,50 | 89,10 |
| 19. | 2661112800655 | Placi din beton, pentru trotuare | m2 | 4,57 | 0,00 | 0,00 |
| 20. | 26611264330911 | Inel de reazem KЦО-1(0.02 m3) | buc | 199,00 | 90,00 | 17 910,00 |
| 21. | 26611264330913 | Inel prefabricat pt. camine KЦ-7-3 (0.05 m3) | buc | 42,00 | 174,00 | 7 308,00 |
| 22. | 26611264331010 | Placi prefabricate pt. camine KЦД-10 -6 (0.18 m3) | buc | 54,00 46,00 | 370,00 430,00 | 19 980,00 19 780,00 |
| 23. | 26611264331011 | Inel prefabricat pt. camine KЦ-10-9 (0.24 m3) | buc | 39,00 | 480,00 | 18 720,00 |
| 24. | 26611264331014 | Placi prefabricate pt. camine KЦП11-10-2(0,10 m3) | buc | 46,00 | 600,00 | 27 600,00 |
| 25. | 26611264331520 | Placi prefabricate pt. camine KЦД-15 (0.38 m3) | buc | 40,00 | 900,00 | 36 000,00 |
| 26. | 26611264331521 | Inel prefabricat pt. camine KЦ-15-9 (0.4 m3) | buc | 22,00 102,00 | 500,00 700,00 | 11 000,00 71 400,00 |
| 27. | 26611264331523 | Placi prefabricate pt. camine KЦП1-15-2 (0,27 m3) | buc | 40,00 | 850,00 | 34 000,00 |
| 28. | 2663102100001 | Beton clasa...(pt.informatie) | m3 | 9,04 | 900,00 | 8 136,00 |
| 29. | 2663102100919 | Beton de ciment (Bc 3.5/B 50) | m3 | 4,16 | 900,00 | 3 744,00 |
| 30. | 2663102100957 | Beton de ciment clasa B15/M200 | m3 | 54,30 | 900,00 | 48 870,00 |
| 31. | 2664102101196 | Mortar -ciment M 50 | m3 | 8,81 | 850,00 | 7 488,50 |
| 32. | 2664102102002 | Mortar ciment-var 100-T(pt.informatie) | m3 | 3,92 | 850,00 | 3 332,00 |
| 33. | 2681116002000 | Disc armat cu segm. diamant crest, larg. d=400 mm | buc | 1,83 | 240,00 | 439,20 |
| 34. | 2710603420379 | Otel patrat lam.cald lt = 30 mm | kg | 5,96 | 12,00 | 71,52 |
| 35. | 2811236305661 | Scara cu vanguri din otel | kg | 1 828,00 | 15,00 | 27 420,00 |
| 36. | 2811236827395 | Sprait metalic telescopic 0.08 MN (8 tf) L=0.60-1.50 m | buc | 10,66 | 50,00 | 533,00 |
| 37. | 2873145887001 | Cuie cu cap con. Tip A 1 4.0 x 100 S2111 | kg | 86,82 | 20,00 | 1 736,40 |
| 38. | 2875274200001 | Capacul cu rama din fonta* | buc | 86,00 | 900,00 | 77 400,00 |
| 39. | 2881116002701 | Disc pentru taiat placi | buc | 0,09 | 200,00 | 18,00 |
| 40. | 36611264330913 | Inel prefabricat pt. camine KЦ7-9 | buc | 3,00 | 500,00 | 1 500,00 |
| Итого по строительным материалам | | | | | | 844 976,39 |

Строительные машины:

| | | | | | | |
|--------------------------------------|---------------|--|------|--------|--------|-------------------|
| 1. | 2592270004021 | Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg | h-ut | 44,82 | 300,00 | 13 446,00 |
| 2. | 2875277400000 | Compresor (7 atm.) 6 m3/min | h-ut | 14,16 | 50,00 | 708,00 |
| 3. | 2912340002506 | Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2.2 m3/min | h-ut | 26,80 | 300,00 | 8 040,00 |
| 4. | 2952220003546 | Autogreder pina la 175 cp | h-ut | 0,35 | 420,00 | 147,00 |
| 5. | 2952240004003 | Compactor pe pneuri static autopropulsat 10.1-16 tf | h-ut | 2,42 | 300,00 | 726,00 |
| 6. | 2952240004010 | Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf | h-ut | 5,69 | 300,00 | 1 707,00 |
| 7. | 2952240005100 | Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp | h-ut | 2,42 | 500,00 | 1 210,00 |
| 8. | 2952260003501 | Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc | h-ut | 114,42 | 300,00 | 34 326,00 |
| 9. | 2952260003553 | Buldozer pe senile pina la 65-80 CP | h-ut | 45,77 | 300,00 | 13 731,00 |
| 10. | 2952260003554 | Buldozer 79kw (108CP) | h-ut | 2,67 | 300,00 | 801,00 |
| 11. | 2952270003370 | Ciocan pneumatic 4.0-5.9 m3/min | h-ut | 14,16 | 50,00 | 708,00 |
| 12. | 2952270004021 | Mai mecanic de 150-200 kg cu motor termic 6 cp (4 kw) | h-ut | 355,54 | 10,00 | 3 555,40 |
| 13. | 2952270004204 | Masina de taiat rosturi in beton cu discuri abrazive | h-ut | 83,52 | 15,00 | 1 252,80 |
| 14. | 3410540000006 | Autobascula | h-ut | 201,85 | 200,00 | 40 370,00 |
| Итого по строительным машинам | | | | | | 120 728,20 |

Всего:



| | | |
|--|----------|--------------|
| Прямые затраты | лей. | 1 090 487,19 |
| Соцфонд и медстрах (ПЗ) * 22,5 % | 22,50 % | 28 076,08 |
| Транспорт материалов (ПЗ) * 2 % | 2,00 % | 16 899,53 |
| Итого ПЗ+Соцфонд+Трансп | 100,00 + | 1 135 462,80 |
| Накладные расходы (ПЗ+Соцфонд+Трансп) * 2 % | 2,00 % | 22 709,25 |
| Итого ПЗ+Соцфонд+Трансп+Наклад | 100,00 + | 1 158 172,05 |
| Сметная прибыль (ПЗ+Соцфонд+Трансп+Наклад) * 2 % | 2,00 % | 23 163,44 |
| Итого ПЗ+Соцфонд+Трансп+Наклад+Сметна | 100,00 + | 1 181 335,49 |
| Ндс (ПЗ+Соцфонд+Трансп+Наклад+Сметна) * 20 % | 20,00 % | 236 267,11 |

Итого по смете:

**1 417 602,
60**



Составил

(должность, подпись)

Проверил

(должность, подпись)